
Num. 
mandato

Data 
mandato

Importo 
Lordo Beneficiario Tipologia di Spesa SIOPE descrizione codice Siope

1 17-gen-17 3.000,00     
POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRIT. NORD 
OVEST INCASSI Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

2 17-gen-17 430,00        ITALIAONLINE SPA Uscite Correnti 2112 Spese per pubblicità
3 17-gen-17 1.340,94     ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 17-gen-17 10,16-           ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 17-gen-17 671,96        ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 17-gen-17 18,43           ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
4 17-gen-17 150,00        ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
4 17-gen-17 150,00        ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
5 17-gen-17 84,08           KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
5 17-gen-17 0,79-             KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
5 17-gen-17 73,05           KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
6 17-gen-17 69,66           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
6 17-gen-17 0,37             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
7 17-gen-17 30,55           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
7 17-gen-17 0,11-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
8 17-gen-17 116,45        ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
8 17-gen-17 0,40             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
9 17-gen-17 113,37        ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
9 17-gen-17 0,21-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10 17-gen-17 30,55           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10 17-gen-17 0,11-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11 17-gen-17 22,46           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11 17-gen-17 0,11-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11 17-gen-17 0,03             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12 17-gen-17 51,03           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12 17-gen-17 0,26-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12 17-gen-17 0,07             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13 17-gen-17 175,99        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13 17-gen-17 0,88-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13 17-gen-17 0,25             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14 17-gen-17 113,70        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14 17-gen-17 0,57-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14 17-gen-17 0,15             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15 17-gen-17 5,14-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15 17-gen-17 1.027,61     IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
16 17-gen-17 0,29             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013
I TRIMESTRE 2017



16 17-gen-17 1,17-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
16 17-gen-17 233,31        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
17 17-gen-17 1,49-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
17 17-gen-17 297,48        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 17-gen-17 0,17             IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 17-gen-17 0,57-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 17-gen-17 25,13           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
18 17-gen-17 114,21        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19 17-gen-17 55,00           ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
19 17-gen-17 250,00        ISTITUTO LA LINCE DELLA G.I.V.I. SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
20 17-gen-17 164,71        

STUDIO ASSOCIATO NOTAI AGOSTINO FIRPO E TONY 
SMEDILE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 17-gen-17 32,00           
STUDIO ASSOCIATO NOTAI AGOSTINO FIRPO E TONY 
SMEDILE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 17-gen-17 36,23           
STUDIO ASSOCIATO NOTAI AGOSTINO FIRPO E TONY 
SMEDILE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 17-gen-17 3.034,19     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21 17-gen-17 337,13        TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
22 17-gen-17 22,47           GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
22 17-gen-17 840,60        GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23 17-gen-17 276,31        KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
24 17-gen-17 258,60        POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
24 17-gen-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
25 17-gen-17 3,48             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25 17-gen-17 19,14           FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25 17-gen-17 87,00           FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25 17-gen-17 0,77             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26 17-gen-17 1,20             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26 17-gen-17 6,60             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26 17-gen-17 30,00           STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
26 17-gen-17 0,26             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
27 17-gen-17 30,00           PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28 17-gen-17 1,20             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28 17-gen-17 6,60             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28 17-gen-17 30,00           VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
28 17-gen-17 0,26             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29 17-gen-17 30,00           OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29 17-gen-17 244,00        OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29 17-gen-17 30,00           OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30 17-gen-17 3.000,00     ISNART S.C.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
31 17-gen-17 6.000,00     CIRCOLO DEGLI INQUIETI Uscite in Conto Capitale 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
32 17-gen-17 10.000,00   COMUNE DI PIETRA LIGURE Uscite in Conto Capitale 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni



33 17-gen-17 10.000,00   COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE Uscite in Conto Capitale 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni
35 17-gen-17 1.790,00     ITALIAONLINE SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
36 17-gen-17 202,15        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
36 17-gen-17 244,39-        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
36 17-gen-17 543,43        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
37 17-gen-17 24,94           HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
37 17-gen-17 541,76        HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
37 17-gen-17 3.618,72     HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
37 17-gen-17 63,15           HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
37 17-gen-17 4,00             HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
38 18-gen-17 593,50        

FERRARA FRANCO & COSTANTINO MAURO SNC AGENZIA 
SARA ASSICURAZIONI Uscite Correnti 2122 Assicurazioni

39 27-gen-17 65,00           STUDIO ARATO COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
40 27-gen-17 59,00           STUDIO CERRI E CALEO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
41 27-gen-17 17,50           STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
42 27-gen-17 65,00           C.N.A. - CONFEDERAZIONE NAZIONALE ARTIGIANATO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
43 27-gen-17 17,50           MANCINELLI BERNARDINO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
44 27-gen-17 59,00           PRO CONSART CONSORZIO ARTIGIANI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
45 27-gen-17 59,00           GIEMME S.N.C. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
46 27-gen-17 65,00           BALDIZZONE ELISABETTA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
47 27-gen-17 59,00           C.N.A. - CONFEDERAZIONE NAZIONALE ARTIGIANATO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
48 27-gen-17 65,00           FERRARI & MORE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
49 27-gen-17 65,00           NICCO DOTT. DAVIDE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
50 27-gen-17 65,00           CAVE MARTINETTO S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
51 27-gen-17 65,00           STUDIO PARDINI COMMERCIALISTI ASS.TI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
52 27-gen-17 59,00           ANDREATTA MARINA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
53 27-gen-17 17,50           VALERIO RICCARDO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
54 27-gen-17 17,50           CALONICO VINCENZO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
55 27-gen-17 59,00           SOMMOVIGO SERGIO & C. SNC  DI SOMMOVIGO ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
56 27-gen-17 65,00           BOTTINO LUISIANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
57 27-gen-17 65,00           SICCARDI ENRICO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
58 27-gen-17 59,00           BONA SILVIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
59 27-gen-17 65,00           AICARDI PAOLA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
60 27-gen-17 65,00           VENTURINO GIUSEPPE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
61 27-gen-17 17,50           ATZENI VERONICA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
62 27-gen-17 59,00           SERRAINO LUCIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
63 27-gen-17 65,00           CHIAPPINI ANTONELLA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
64 27-gen-17 65,00           BALDIZZONE PIERO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
65 27-gen-17 59,00           STUDIO ASSOCIATO ZAVATTARO E ROMITI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
66 27-gen-17 65,00           NISIDA S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie



67 27-gen-17 65,00           BERTOLUCCI ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
68 27-gen-17 17,50           FERRARI LAURA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
69 27-gen-17 17,50           GIORDANO GIULIANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
70 27-gen-17 17,50           VALENTI JESSIKA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
71 27-gen-17 59,00           STUDIO ASS.TO BELLONE BRONDOLO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
72 27-gen-17 17,50           CAVALLUCCI ALBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
73 27-gen-17 65,00           STUDIO ASS.TO BARBAROSSA CORVARO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
74 27-gen-17 65,00           CAVALLUCCI ALBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
75 27-gen-17 59,00           STUDIO CARINI VIGNALE DOTTORI COMM.TI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
76 27-gen-17 17,50           STUDIO A.G. SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
77 27-gen-17 1.100,00     CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
78 27-gen-17 1.100,00     CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
78 27-gen-17 356,18        CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
79 27-gen-17 650,00        TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
80 27-gen-17 650,00        TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
81 27-gen-17 662,84        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
82 27-gen-17 2.130,00     G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite in Conto Capitale 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
83 27-gen-17 420,00        G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
84 27-gen-17 107,89        L'UFFICIO - PALADIN EMILIO & C. S.N.C. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
85 27-gen-17 20,17           SPEZIALE  SALVATORE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
86 27-gen-17 53,96           L'UFFICIO - PALADIN EMILIO & C. S.N.C. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
87 27-gen-17 165,00        

GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI DAVIDE 
ANGELO Uscite in Conto Capitale 2104 Altri materiali di consumo

87 27-gen-17 165,00        
GUASCO SNC DI GRIFA MICHELE E GROPPI DAVIDE 
ANGELO Uscite in Conto Capitale 2104 Altri materiali di consumo

88 27-gen-17 53,18           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
88 27-gen-17 16,73           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
88 27-gen-17 205,00        TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
88 27-gen-17 161,00        TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
88 27-gen-17 18,00           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
88 27-gen-17 14,36           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
89 27-gen-17 2.645,50     GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
90 27-gen-17 6.000,00     GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
91 27-gen-17 2.700,00     GENERALI ITALIA SPA Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
92 27-gen-17 925,00        TEAM SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
93 27-gen-17 450,00        SANGUINETTI INDUSTRIA GRAFICA & C. S.R.L. Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
94 27-gen-17 536,00        BIANCO ALFREDO E FIGLI S.N.C. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
95 27-gen-17 3.964,92     G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
96 27-gen-17 64,70           

STUDIO ASSOCIATO NOTAI AGOSTINO FIRPO E TONY 
SMEDILE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



96 27-gen-17 294,12        
STUDIO ASSOCIATO NOTAI AGOSTINO FIRPO E TONY 
SMEDILE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 27-gen-17 30,00           TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
97 27-gen-17 1,20             TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
98 27-gen-17 1,20             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
98 27-gen-17 6,60             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
98 27-gen-17 30,00           BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
98 27-gen-17 0,26             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 27-gen-17 30,00           BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 27-gen-17 0,26             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 27-gen-17 1,20             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
99 27-gen-17 6,60             BALBI MARCO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 27-gen-17 30,00           VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
100 27-gen-17 0,26             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
100 27-gen-17 1,20             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
100 27-gen-17 6,60             VERGA RAFFAELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
101 27-gen-17 30,00           MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
101 27-gen-17 0,26             MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
101 27-gen-17 1,20             MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
101 27-gen-17 6,60             MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
102 27-gen-17 3.080,00     DOMOPUL SNC Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
103 27-gen-17 320,00        REGIARDO & SPERONI S.R.L. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 400,00        MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 88,00           MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 6,60             MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 3,78             MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 30,00           MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
104 27-gen-17 17,20           MANGRAVITI ANNA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 3,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 0,79             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
105 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 11,60           ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 2,55             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 6,60             ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 200,00        ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



106 27-gen-17 44,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
106 27-gen-17 30,00           ZANCOLLI DANIELE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
107 27-gen-17 4.500,00     SIDOTI PATRIZIA Uscite in Conto Capitale 8200 Rimborso mutui e prestiti
108 27-gen-17 645,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite in Conto Capitale 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
109 27-gen-17 1.258,63     INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
110 27-gen-17 18,00           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 353,50        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 759,00-        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 166,67        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 353,50        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 1.076,00-     INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 992,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 4.404,25     INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 2,90             INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 23,40           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 280,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 5.673,62-     INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 525,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 492,07-        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 35,00           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 402,50        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 525,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 28,00           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 2.362,50     INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 60,00           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 130,00        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 24,00           INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 8,00             INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
110 27-gen-17 325,40        INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
111 27-gen-17 737,71        

AZIENDA SPECIALE DELLA C.C.I.A.A. DI IMPERIA 
PROMIMPERIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 27-gen-17 327,44        ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
113 27-gen-17 28,00           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 1,31             TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 49,80           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 1,12             TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 62,00           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 0,83             TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
113 27-gen-17 28,32-           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
114 27-gen-17 348,00        FATTORI SAFEST SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
115 27-gen-17 1.675,00     CLIMASERVICE SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
116 27-gen-17 368,85        S.T.S.SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



117 27-gen-17 533,04        OTIS SERVIZI SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
118 27-gen-17 573,35        TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
118 27-gen-17 131,48        TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
119 27-gen-17 28,00           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
119 27-gen-17 1,00             TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
119 27-gen-17 62,00           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
120 27-gen-17 28,00           TELECOM ITALIA SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
121 27-gen-17 5.481,97     SBEZZO MALFEI GIUSEPPE Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
121 27-gen-17 48,24           SBEZZO MALFEI GIUSEPPE Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
121 27-gen-17 219,28        SBEZZO MALFEI GIUSEPPE Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
121 27-gen-17 1.206,03     SBEZZO MALFEI GIUSEPPE Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
122 27-gen-17 45,80           LUGARES VIAGGI S.N.C. Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
123 27-gen-17 388,53        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
124 27-gen-17 840,47        GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
124 27-gen-17 22,47           GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
125 27-gen-17 543,85        AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 01-feb-17 20,66           

CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA    SERVIZIO DI 
TESORERIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

126 01-feb-17 346,50        
CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA    SERVIZIO DI 
TESORERIA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

128 01-feb-17 843,64        ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
128 01-feb-17 12,38-           ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
128 01-feb-17 1.631,27     ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
128 01-feb-17 0,26             ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
129 01-feb-17 1,57-             KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
129 01-feb-17 314,48        KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
130 01-feb-17 150,00-        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 1.179,92     SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 150,00-        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 3.227,16     SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 9.586,07     SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 268,08        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 552,63        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 1.407,15     SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
130 01-feb-17 2.207,24     SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
131 01-feb-17 55,00           ITALIAONLINE SPA Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
131 01-feb-17 466,00        ITALIAONLINE SPA Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
131 01-feb-17 78,00           ITALIAONLINE SPA Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
132 01-feb-17 160,00        PODESTA' SERVIZI ECOLOGICI S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
133 01-feb-17 290,00        ROVEA BRUNO Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze



134 01-feb-17 234,00        
TIPOLITOGRAFIA TIMBRIFICIO ROMANA DI MOZZETTA 
ALBERTO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

135 01-feb-17 82,42           FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
136 01-feb-17 48,00           GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 01-feb-17 264,00        GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 01-feb-17 1.200,00     GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
136 01-feb-17 10,56           GRASSANO LORENZO Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi
137 01-feb-17 6.000,00     EDILGUGLIELMO S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
138 01-feb-17 650,00        TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
139 01-feb-17 1.100,00     CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
140 01-feb-17 24,72           HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
140 01-feb-17 64,18           HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
140 01-feb-17 475,91        HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
140 01-feb-17 3.943,04     HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
140 01-feb-17 4,00             HERA COMM S.R.L. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
141 01-feb-17 63,25           PIOTTO RAFFAELLO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
142 01-feb-17 74,00           DAMONTE CRISTIANO & C. SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
143 01-feb-17 60,00           STUDIO ARATO COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
144 01-feb-17 30,00           STUDIO CERRI E CALEO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
145 01-feb-17 90,00           MATTEUCCI ALESSANDRO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
146 01-feb-17 18,00           STUDIO BBC SAS DI BEGHELLO R&C Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
147 01-feb-17 18,00           IEZZI CLAUDIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
148 01-feb-17 18,00           MANCINELLI BERNARDINO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
149 01-feb-17 60,00           RAIMONDO STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
150 01-feb-17 45,00           ASTENGO CRISTINA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
151 01-feb-17 60,00           CONSULT CHESSA TARAMASSO & PARTNERS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
152 01-feb-17 30,00           SCATENA ELISABETTA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
153 01-feb-17 18,00           ALOVISI DOTT. MANUEL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
154 01-feb-17 60,00           FERRARI & MORE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
155 01-feb-17 60,00           NICCO DOTT. DAVIDE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
156 01-feb-17 75,00           TAPONECCO PIERLUIGI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
157 01-feb-17 30,00           PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
158 01-feb-17 60,00           STUDIO ASSOCIATO CONTI & PALMA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
159 01-feb-17 60,00           SCAPPARONE FRANCESCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
160 01-feb-17 60,00           MARRA BRUNO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
161 01-feb-17 85,00           SOMMOVIGO SERGIO & C. SNC  DI SOMMOVIGO ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
162 01-feb-17 18,00           FERRARA GLAUCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
163 01-feb-17 60,00           IMPRENDIA SERVIZI SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
164 01-feb-17 60,00           SICCARDI ENRICO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
165 01-feb-17 60,00           AICARDI PAOLA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
166 01-feb-17 60,00           VENTURINO GIUSEPPE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie



167 01-feb-17 60,00           CHIAPPINI ANTONELLA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
168 01-feb-17 60,00           CAFFE' TEATRO DI CAUSHAJ SNC Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
169 01-feb-17 60,00           BALDIZZONE PIERO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
170 01-feb-17 60,00           STUDIO ASSOCIATO ZAVATTARO E ROMITI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
171 01-feb-17 18,00           FERRARI LAURA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
172 01-feb-17 77,00           MOLINARI ALESSANDRO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
173 01-feb-17 77,00           NOVELLO LUCIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
174 01-feb-17 77,00           NOVELLO TOMMASO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
175 01-feb-17 18,00           GIORDANO GIULIANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
176 01-feb-17 60,00           ARS CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
177 01-feb-17 18,00           VALENTI JESSIKA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
178 01-feb-17 18,00           CAVALLUCCI ALBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
179 01-feb-17 60,00           STUDIO ASS.TO BARBAROSSA CORVARO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
180 01-feb-17 60,00           STUDIO CARINI VIGNALE DOTTORI COMM.TI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
181 01-feb-17 101,26        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
181 01-feb-17 460,27        SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
182 01-feb-17 1.500,00     UNIPOL - SAI SPA -  LUCACCIONI FRANCO SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
183 01-feb-17 240,00        UNIPOL - SAI SPA -  LUCACCIONI FRANCO SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
184 01-feb-17 5,16             TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
185 01-feb-17 1,03             TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
185 01-feb-17 0,64             TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
186 01-feb-17 650,00        FININGEST S.R.L. Uscite in Conto Capitale 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
187 01-feb-17 29.103,20   UNIPOL - SAI SPA -  LUCACCIONI FRANCO SAS Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
188 09-feb-17 163,93        VITICOLTORI INGAUNI SOCIETA'  AGRICOLA COOPERATIVA Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
189 10-feb-17 120,48        CAMERA DI COMMERCIO DI BIELLA E VERCELLI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
190 10-feb-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
190 10-feb-17 0,60             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
190 10-feb-17 3,31             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
191 10-feb-17 87,47           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
191 10-feb-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
192 10-feb-17 1.868,00     UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
193 10-feb-17 31,20           WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
193 10-feb-17 1.236,00     WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
193 10-feb-17 732,78        WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
194 10-feb-17 288,46        IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
195 10-feb-17 138,79        SHARP ELECTRONICS S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
195 10-feb-17 13,10           SHARP ELECTRONICS S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
196 10-feb-17 650,00        FININGEST S.R.L. Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
197 10-feb-17 276,31        KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi
198 10-feb-17 15,00           NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



198 10-feb-17 15,00           NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
199 10-feb-17 57,81           COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
199 10-feb-17 782,00        COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
199 10-feb-17 262,75        COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
199 10-feb-17 41,79           COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
199 10-feb-17 9,19             COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
199 10-feb-17 172,04        COLAVOLPE GIANLUCA Uscite Correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
200 10-feb-17 1.492,70     AMADEI AVV. GIAMPAOLO Uscite Correnti 2126 Spese legali
200 10-feb-17 6.785,00     AMADEI AVV. GIAMPAOLO Uscite Correnti 2126 Spese legali
200 10-feb-17 59,71           AMADEI AVV. GIAMPAOLO Uscite Correnti 2126 Spese legali
200 10-feb-17 271,40        AMADEI AVV. GIAMPAOLO Uscite Correnti 2126 Spese legali
201 10-feb-17 220,00        DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
201 10-feb-17 1.000,00     DEL SANTO BEVERINI SEBASTIANO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202 10-feb-17 1,20             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202 10-feb-17 0,26             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202 10-feb-17 6,60             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
202 10-feb-17 30,00           FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
203 10-feb-17 1,20             TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
203 10-feb-17 30,00           TROTTA TECLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 1,20             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 0,26             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 30,00           DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 6,60             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 30,00           DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 0,26             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 0,26             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 1,20             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 6,60             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 6,60             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 30,00           DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
204 10-feb-17 1,20             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 30,00           DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 6,60             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 6,60             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 30,00           DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 0,26             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 1,20             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 0,26             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 10-feb-17 1,20             DE BIASI SABRINA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
206 10-feb-17 0,77-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
206 10-feb-17 153,26        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
207 10-feb-17 50,66           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
207 10-feb-17 0,25-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



208 10-feb-17 22,47           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
208 10-feb-17 0,11-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
209 10-feb-17 2,02-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
209 10-feb-17 404,55        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
210 10-feb-17 288,96        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
210 10-feb-17 1,44-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
211 10-feb-17 297,74        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
211 10-feb-17 1,49-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
212 10-feb-17 115,55        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
212 10-feb-17 25,42           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
212 10-feb-17 0,58-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
213 10-feb-17 1.058,85     IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
213 10-feb-17 5,29-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
214 10-feb-17 9.000,00     

CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL COMMERCIO E DEL 
TURISMO PROVINCIA SAVONA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

215 20-feb-17 55.000,00   LIGURIA INTERNATIONAL SOC.CONS. P.A. Uscite Correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
216 20-feb-17 57.600,00   AZIENDA SPECIALE RIVIERA DEI FIORI DELLA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
217 21-feb-17 15.000,00   FONDAZIONE MUSEO DELLA CERAMICA DI SAVONA Uscite in Conto Capitale 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
218 21-feb-17 383,11        AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
219 21-feb-17 5,16             TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
220 22-feb-17 610,00        OLIVOTTO FLAMINIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
221 22-feb-17 46,46           PATRONE FRANCESCO CENTRO REVISIONI Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
221 22-feb-17 10,20           PATRONE FRANCESCO CENTRO REVISIONI Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
222 22-feb-17 108,80        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 22-feb-17 3.624,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 22-feb-17 5.436,60     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 22-feb-17 488,58        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 22-feb-17 163,20        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 22-feb-17 325,72        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
223 23-feb-17 35,18           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
223 23-feb-17 30,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 2,00             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 30,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 21,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
223 23-feb-17 24,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 19,80           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 38,80           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 17,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
223 23-feb-17 31,60           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
223 23-feb-17 2,40             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 8,80             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 31,30           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto



223 23-feb-17 25,40           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 33,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
223 23-feb-17 19,12           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
224 23-feb-17 18,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
224 23-feb-17 8,70             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
224 23-feb-17 11,03           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
224 23-feb-17 128,11        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
224 23-feb-17 28,62           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
225 23-feb-17 69,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
225 23-feb-17 30,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
225 23-feb-17 11,03           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
225 23-feb-17 156,00        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
226 23-feb-17 163,93        ORGANIZZAZIONE ASSAGGIATORI LIGURI - OAL Uscite Correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
227 24-feb-17 0,58-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
227 24-feb-17 115,15        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
228 24-feb-17 1,58-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
228 24-feb-17 315,54        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
229 24-feb-17 2,12-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
229 24-feb-17 423,40        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
230 24-feb-17 0,11-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
230 24-feb-17 21,11           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
231 24-feb-17 0,28-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
231 24-feb-17 56,08           IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
232 24-feb-17 1,42-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
232 24-feb-17 283,74        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
233 24-feb-17 6,22-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
233 24-feb-17 1.243,46     IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
234 24-feb-17 0,88-             IREN MERCATO SPA Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
234 24-feb-17 176,37        IREN MERCATO SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
235 24-feb-17 300,00        FERAL SRL Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
236 24-feb-17 41,00           ZANCOLLI S.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
237 24-feb-17 65,00           COZZOLINO CHRISTIAN Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
238 24-feb-17 65,00           COZZOLINO CHRISTIAN Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
239 24-feb-17 65,00           MORTOLA DOTT. FRANCESCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
240 24-feb-17 65,00           MAGAGNINI SAVERIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
241 24-feb-17 65,00           MARCONETTO GIOVANNI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
242 24-feb-17 59,00           VALERIO RICCARDO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
242 24-feb-17 60,00           VALERIO RICCARDO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
243 24-feb-17 65,00           STUDIO ASSOCIATO GAGGERO MARTIZZI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
243 24-feb-17 60,00           STUDIO ASSOCIATO GAGGERO MARTIZZI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
244 24-feb-17 65,00           STUDIO COMMERCIALE BERNARDINI DADA' SIMONCINI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie



244 24-feb-17 90,00           STUDIO COMMERCIALE BERNARDINI DADA' SIMONCINI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
245 24-feb-17 65,00           STUDIO CARINI VIGNALE DOTTORI COMM.TI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
245 24-feb-17 60,00           STUDIO CARINI VIGNALE DOTTORI COMM.TI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
246 24-feb-17 59,00           STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
246 24-feb-17 60,00           STUDIO ASS.TO TARAMASCO ANGELO E STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
247 24-feb-17 65,00           PERONI MIRIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
247 24-feb-17 45,00           PERONI MIRIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
248 24-feb-17 59,00           BERTO LORENZO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
248 24-feb-17 60,00           BERTO LORENZO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
249 24-feb-17 65,00           A.P. TOBACCO SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
249 24-feb-17 60,00           A.P. TOBACCO SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
250 24-feb-17 65,00           MAGICA-MENTE COOPERATIVA SOCIALE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
250 24-feb-17 45,00           MAGICA-MENTE COOPERATIVA SOCIALE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
251 24-feb-17 65,00           PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
251 24-feb-17 60,00           PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
252 24-feb-17 48,00           

STUDIO LEGALE ASSOCIATO AGLIETTO BERTOLOTTO 
ROMANI SCOTTO Uscite in Conto Capitale 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

253 24-feb-17 0,80             
STUDIO LEGALE ASSOCIATO AGLIETTO BERTOLOTTO 
ROMANI SCOTTO Uscite in Conto Capitale 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

257 24-feb-17 18,00           STUDIO COMM.CO SCOPSI ENRICO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
258 24-feb-17 30,00           MAIGA SILVIO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
259 24-feb-17 18,00           FAGGIOLI FRANCA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
260 24-feb-17 77,00           EMANUELE ANNUNZIATO PASQUALE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
261 24-feb-17 18,00           FERRARA GLAUCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
262 24-feb-17 18,00           ALOVISI DOTT. MANUEL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
263 24-feb-17 77,00           DAGAMA MALCHER ANDREA ROBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
264 24-feb-17 60,00           BONINO SERENA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
265 24-feb-17 60,00           STUDIO NOTARILE VILLA ALBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
266 24-feb-17 60,00           STUDIO NOTARILE VILLA ALBERTO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
267 24-feb-17 60,00           MARRA BRUNO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
268 24-feb-17 72,00           LAURENT GIACOMO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
269 24-feb-17 43,00           PRONTOSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
270 24-feb-17 59,00           STUDIO BRAIDA RAG. GIOVANNI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
271 24-feb-17 65,00           CONTABILITA' E LAVORO SRLS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
272 24-feb-17 17,50           BERTUCCELLI DOTT.SSA SONIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
273 24-feb-17 59,00           STUDIO ASS.TO COMM.TI CALVI E CUGGE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
273 24-feb-17 90,00           STUDIO ASS.TO COMM.TI CALVI E CUGGE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
274 24-feb-17 24,00           EMMEPISERVICE SNC DI CARNEVALI E GIAMMARIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
275 27-feb-17 30,00           EMMEPISERVICE SNC DI CARNEVALI E GIAMMARIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
276 27-feb-17 60,00           CRESCENZO TIZIANA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
277 27-feb-17 60,00           MARCONETTO GIOVANNI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
278 28-feb-17 450,00        ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale



279 28-feb-17 150,00        ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
280 28-feb-17 471,43        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
281 28-feb-17 351,81        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
282 28-feb-17 3.080,00     DOMOPUL SNC Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
283 28-feb-17 96,00           COOP TIPOGRAF SOC. COOP. A R.L. Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
284 28-feb-17 21,12           GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
284 28-feb-17 920,33        GALA S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
285 28-feb-17 23.400,00   CONFORM S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
286 28-feb-17 2.900,00     MANPOWER S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
287 28-feb-17 900,00        

CISITA - COMITATO IND.LE SPEZZINO PER L'ISTRUZIONE 
TECNOLOGICA AZIENDALE Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

288 28-feb-17 23.613,02   AESSEFFE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
289 28-feb-17 21.876,05   CE.S.CO.T GENOVA ASSOCIAZIONE Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
290 28-feb-17 150,00        SCUOLA EDILE SPEZZINA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
291 28-feb-17 8.441,14     CIOFS - FP LIGURIA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
292 28-feb-17 150,00        ADECCO ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
293 28-feb-17 700,00        FORMA - ENTE DI FORMAZONE PROFESSIONALE Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
294 28-feb-17 14.407,78   FORMAZIONE COOPERAZIONE LAVORO S.C.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
295 28-feb-17 8.414,37     FORMIMPRESA LIGURIA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
296 28-feb-17 150,00        RANDSTAD ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
297 28-feb-17 8.440,87     FORMER FORMAZIONE E CONSULENZA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
298 28-feb-17 34.586,72   SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
299 01-mar-17 1,20             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 01-mar-17 0,26             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 01-mar-17 30,00           BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
299 01-mar-17 6,60             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
300 01-mar-17 30,00           BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
300 01-mar-17 0,26             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
300 01-mar-17 1,20             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
300 01-mar-17 6,60             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
301 01-mar-17 292,80        PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
302 01-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
302 01-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
302 01-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
303 01-mar-17 19.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
304 01-mar-17 19.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
305 01-mar-17 19.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
306 01-mar-17 19.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
307 01-mar-17 19.250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
308 01-mar-17 1,20             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
308 01-mar-17 6,60             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
308 01-mar-17 30,00           FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
308 01-mar-17 0,26             FERRARI ANTONELLA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



309 01-mar-17 160,00        GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 01-mar-17 1,41             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 01-mar-17 6,40             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 01-mar-17 35,20           GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
310 01-mar-17 30,00           QUERELLA VALTER Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
311 01-mar-17 30,00           PAGANETTO LARA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
312 01-mar-17 53,75           TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
312 01-mar-17 0,47             TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
312 01-mar-17 2,15             TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
312 01-mar-17 11,83           TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 01-mar-17 120,00        TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 01-mar-17 1,06             TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 01-mar-17 4,80             TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
313 01-mar-17 26,39           TOSI REMO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
314 01-mar-17 163,20        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
314 01-mar-17 488,58        IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
314 01-mar-17 5.436,60     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
315 01-mar-17 17,82           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 22,73           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 10,82           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 31,82           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 17,09           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 34,09           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 183,91        TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 85,27           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
315 01-mar-17 79,27           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
316 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
316 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
316 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
317 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
317 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
317 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
318 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
318 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
318 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
319 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
319 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
319 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
320 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
320 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
320 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
321 07-mar-17 4.588,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
321 07-mar-17 2.294,40     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



321 07-mar-17 3.441,80     IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
322 07-mar-17 285,00        FELLINI ERMANNO Uscite in Conto Capitale 7200 Deposito cauzionale  per spese contrattuali
323 07-mar-17 30,00           COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
323 07-mar-17 6,60             COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
323 07-mar-17 6,60             COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
323 07-mar-17 11,83           COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
323 07-mar-17 30,00           COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
323 07-mar-17 53,75           COBIANCHI LORENA MARIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
324 07-mar-17 200,80        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
325 07-mar-17 13,05           CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
326 07-mar-17 1.044,00     LODDO ROBERTO Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
327 07-mar-17 16,00           AMMNE CAMERALE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
328 07-mar-17 8.892,00     QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
328 07-mar-17 44,46-           QUI! GROUP SPA Uscite in Conto Capitale 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
329 07-mar-17 31,92-           QUI! GROUP SPA Uscite in Conto Capitale 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
329 07-mar-17 6.384,00     QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
330 07-mar-17 29,92-           QUI! GROUP SPA Uscite in Conto Capitale 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
330 07-mar-17 5.985,00     QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
331 07-mar-17 2,56-             QUI! GROUP SPA Uscite in Conto Capitale 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
331 07-mar-17 513,00        QUI! GROUP SPA Uscite Correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
332 07-mar-17 2.440,00     UNIPOL - SAI SPA -  LUCACCIONI FRANCO SAS Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
333 10-mar-17 20,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
333 10-mar-17 15,37           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
334 10-mar-17 6,00             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
334 10-mar-17 407,35        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
334 10-mar-17 16,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
334 10-mar-17 52,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
334 10-mar-17 1,50             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
334 10-mar-17 30,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
334 10-mar-17 8,90             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
334 10-mar-17 25,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
334 10-mar-17 59,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
334 10-mar-17 307,17        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 40,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 15,40           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 37,42           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
335 10-mar-17 15,20           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
335 10-mar-17 3,18             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
335 10-mar-17 101,00        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 9,60             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
335 10-mar-17 57,70           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 6,60             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 146,71        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto



335 10-mar-17 13,30           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 20,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
335 10-mar-17 100,01        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 20,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 48,80           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 5,20             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 8,54             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
336 14-mar-17 38,80           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 6,60             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 5,01             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
336 14-mar-17 24,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 1,20             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
336 14-mar-17 41,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
336 14-mar-17 13,98           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
336 14-mar-17 7,85             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
336 14-mar-17 20,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 35,70           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 28,80           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 36,60           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
336 14-mar-17 20,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
337 14-mar-17 6,00             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
337 14-mar-17 59,15           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
337 14-mar-17 31,50           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
337 14-mar-17 8,00             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
338 14-mar-17 149,00        UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
339 14-mar-17 6,00             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
339 14-mar-17 11,92           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
339 14-mar-17 6,86             UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
339 14-mar-17 53,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
339 14-mar-17 68,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
339 14-mar-17 15,00           UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
341 14-mar-17 58,35           TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
342 14-mar-17 3.080,00     DOMOPUL SNC Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
343 14-mar-17 1,20             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 14-mar-17 6,60             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 14-mar-17 30,00           GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 14-mar-17 0,26             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 14-mar-17 6,40             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 14-mar-17 1,41             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 14-mar-17 160,00        STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
344 14-mar-17 35,20           STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
345 14-mar-17 642,21        AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
346 14-mar-17 5,16             TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi



346 14-mar-17 15,49           TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
346 14-mar-17 12,40           TELEPASS SPA Uscite Correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
347 14-mar-17 687,28        G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
348 14-mar-17 1.100,00     CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
349 14-mar-17 823,16        CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
350 14-mar-17 626,06        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
351 14-mar-17 113,75        ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
351 14-mar-17 1,00             ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
351 14-mar-17 4,55             ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
351 14-mar-17 25,03           ASCHERI FEDERICO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352 14-mar-17 3,48             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352 14-mar-17 19,14           GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352 14-mar-17 87,00           GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
352 14-mar-17 0,77             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
353 14-mar-17 260,34        ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
353 14-mar-17 1.938,57     ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
353 14-mar-17 908,73        ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
353 14-mar-17 16,84-           ENERGETIC S.P.A. Uscite in Conto Capitale 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
353 14-mar-17 260,33        ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
354 14-mar-17 1.263,50     M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 69,00           NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 54,00           NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 4,00             NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 11,00           NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 30,00           NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
355 14-mar-17 4,80             NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
356 14-mar-17 1,94-             KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
356 14-mar-17 389,06        KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
357 14-mar-17 3.233,16     TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
358 14-mar-17 710,64        TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
359 14-mar-17 380,00        UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
359 14-mar-17 49,28           UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
359 14-mar-17 224,00        UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
359 14-mar-17 83,60           UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
360 14-mar-17 17,82           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
360 14-mar-17 41,72           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
360 14-mar-17 59,64           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
360 14-mar-17 79,82           TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO Uscite Correnti 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
361 14-mar-17 936,00-        NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite in Conto Capitale 5149 Altri beni materiali
361 14-mar-17 936,00        NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite in Conto Capitale 5149 Altri beni materiali
361 14-mar-17 936,00        NUOVA ASAC ANTINCENDIO SRL Uscite in Conto Capitale 5149 Altri beni materiali
362 14-mar-17 619,00        M.G. DI G. MAURIELLO E G. MANISCALCO SNC Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
363 14-mar-17 179,17        KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto



363 14-mar-17 1,04-             KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite in Conto Capitale 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
363 14-mar-17 28,70           KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
364 20-mar-17 87,21           ENI S.P.A. Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
365 20-mar-17 50,00           VITALI DOTT. EMANUELE Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
366 20-mar-17 7,00             CONTESTABILE FILIPPO & C. S.R.L. Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
367 20-mar-17 48,80           CASTAGNERIS AVV. CLARISSA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
368 20-mar-17 50,00           EPPEPI DI ROCCO PAPALIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
369 20-mar-17 59,00           SOMMOVIGO SERGIO & C. SNC  DI SOMMOVIGO ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
369 20-mar-17 18,00           SOMMOVIGO SERGIO & C. SNC  DI SOMMOVIGO ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
370 20-mar-17 5,00             LEGA LIGURE COOP E MUTUE - SPEZIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
370 20-mar-17 40,00           LEGA LIGURE COOP E MUTUE - SPEZIA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
371 20-mar-17 59,00           BONSIGNORE FRANCESCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
371 20-mar-17 60,00           BONSIGNORE FRANCESCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
372 20-mar-17 30,00           GORACCI JOLANDA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
373 20-mar-17 65,00           MASSUCCO T. SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
373 20-mar-17 60,00           MASSUCCO T. SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
374 20-mar-17 65,00           COLTELLI STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
374 20-mar-17 60,00           COLTELLI STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
375 20-mar-17 59,00           COLTELLI STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
375 20-mar-17 60,00           COLTELLI STEFANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
376 20-mar-17 59,00           BALICCO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
376 20-mar-17 60,00           BALICCO MASSIMILIANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
377 20-mar-17 60,00           OREFICERIA MARTINI DI MARTINI MATTEO & C. SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
378 20-mar-17 60,00           STUDIO B.I. DI INCORVAIA STEFANO & C SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
379 20-mar-17 60,00           ALOVISI DOTT. MANUEL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
380 20-mar-17 18,00           LUPI CRISTIAN Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
381 20-mar-17 41,50           FERRANDO MAURO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
381 20-mar-17 90,00           FERRANDO MAURO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
382 20-mar-17 60,00           UBALDI ANDREA Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
383 20-mar-17 59,00           STP STUDIO MASELLI & RIZZI SNC Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
383 20-mar-17 60,00           STP STUDIO MASELLI & RIZZI SNC Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
384 20-mar-17 60,00           DE LORENZI MARCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
385 20-mar-17 60,00           MONTARDI MASSIMO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
386 20-mar-17 60,00           GLOBAL PROCESSING DI PERAZZO LAURA & C SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
387 20-mar-17 60,00           DI ROCCO DONATO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
388 20-mar-17 65,00           CESARE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
388 20-mar-17 60,00           CESARE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
389 20-mar-17 65,00           CESARE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
389 20-mar-17 60,00           CESARE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
390 20-mar-17 65,00           RODI E NOVEMBRE ST. ASS.TO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
390 20-mar-17 90,00           RODI E NOVEMBRE ST. ASS.TO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie



391 20-mar-17 25,00           CENTRO CONTABILE EUCLIDE SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
392 20-mar-17 59,00           BAR SHELLEY DI PEVERELLI GIUSEPPE E C SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
393 20-mar-17 59,00           SCAPPARONE FRANCESCO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
394 20-mar-17 65,00           AF ALLESTIMENTI SRL Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
395 20-mar-17 59,00           GLOBAL PROCESSING DI PERAZZO LAURA & C SAS Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
396 20-mar-17 17,50           STUDIO CALVO ROSSETTO RIGOLI Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
397 20-mar-17 65,00           CALZA MATTIA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
398 20-mar-17 44,00           VIZZINI MONICA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
399 20-mar-17 65,00           RIZZOLA IVANO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
400 20-mar-17 59,00           DI ROCCO DONATO Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
401 20-mar-17 882,45        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
401 20-mar-17 0,27             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
401 20-mar-17 5,28             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
402 20-mar-17 200,00        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
402 20-mar-17 7,50             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
402 20-mar-17 3,45             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
403 20-mar-17 433,89        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
403 20-mar-17 8,71             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
403 20-mar-17 0,18             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
404 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
405 20-mar-17 456,44        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
405 20-mar-17 7,50             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
405 20-mar-17 3,98             CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
406 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
407 20-mar-17 40,16           CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
408 20-mar-17 143,00        CAMERA DI COMMERCIO DI CUNEO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 200,00        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
409 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 229,00        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 201,00        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 200,00        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 3,31             CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 1,50             CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 2,00             CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 0,41             CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
410 20-mar-17 91,00           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale



411 20-mar-17 57,23           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
411 20-mar-17 57,23           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
411 20-mar-17 57,23           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
412 20-mar-17 160,64        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
413 20-mar-17 224,90        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
414 20-mar-17 645,94        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
415 20-mar-17 715,50        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
415 20-mar-17 12,41           CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
415 20-mar-17 1,97             CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
416 20-mar-17 264,00        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
417 20-mar-17 114,23        CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
418 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
419 20-mar-17 236,00        CAMERA DI COMMERCIO DI SALERNO Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
420 20-mar-17 18,07           CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
421 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
422 20-mar-17 89,00           CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
423 20-mar-17 106,50        CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
424 20-mar-17 106,00        CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
425 20-mar-17 88,35           CAMERA DI COMMERCIO DI LATINA Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
426 20-mar-17 57,00           CAMERA DI COMMERCIO DI LATINA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
427 20-mar-17 200,00        CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
428 20-mar-17 0,01             CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
428 20-mar-17 40,00           CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
428 20-mar-17 1,50             CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
429 20-mar-17 80,00           CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
430 20-mar-17 160,00        CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
431 20-mar-17 176,35        CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
432 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
433 20-mar-17 88,00           CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
434 20-mar-17 18,07           CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
435 20-mar-17 57,00           CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101 Rimborso diritto annuale
436 20-mar-17 1,20             TROISI MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
436 20-mar-17 6,60             TROISI MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
436 20-mar-17 30,00           TROISI MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
436 20-mar-17 0,26             TROISI MARIA GRAZIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 20-mar-17 30,00           STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 20-mar-17 0,26             STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 20-mar-17 1,20             STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 20-mar-17 6,60             STUDIO ASSOCIATO MIGHETTO MAMBERTO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
438 20-mar-17 4,35             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
438 20-mar-17 23,92           GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
438 20-mar-17 108,75        GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
438 20-mar-17 0,96             GAMBETTA PAOLO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



439 22-mar-17 20,00           STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
439 22-mar-17 110,00        STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
439 22-mar-17 500,00        STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
439 22-mar-17 4,40             STUDIO ASSOCIATO TOFI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 22-mar-17 0,26             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 22-mar-17 30,00           BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 22-mar-17 6,60             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 22-mar-17 1,20             BUSONI SERGIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
441 22-mar-17 255,09        PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
441 22-mar-17 56,12           PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
441 22-mar-17 103,00        PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
441 22-mar-17 22,66           PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
441 22-mar-17 90,64           PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
441 22-mar-17 37,29           PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
441 22-mar-17 5.692,68     PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
441 22-mar-17 1.252,39     PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
441 22-mar-17 412,00        PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
441 22-mar-17 169,52        PROVAGGI GIAMPAOLO Uscite in Conto Capitale 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
442 22-mar-17 130,65        DE MICHELIS LUCA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
443 22-mar-17 636,16        ANSALDI MARCO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
444 22-mar-17 1.157,42     PESCE CLAUDIO Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
445 22-mar-17 2.305,41     TRE ARCHI S.A.S. DI BALLARIN GIUSEPPE E C. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
446 22-mar-17 2.910,47     RANISE AGROALIMENTARE S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
447 22-mar-17 1.079,58     PUNTO EM S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
448 22-mar-17 513,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
448 22-mar-17 654,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite in Conto Capitale 5152 Hardware
448 22-mar-17 654,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite in Conto Capitale 5152 Hardware
448 22-mar-17 654,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite in Conto Capitale 5152 Hardware
448 22-mar-17 513,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
448 22-mar-17 513,00        FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTION S.P.A. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
449 22-mar-17 71.589,09   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. Uscite Correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
450 22-mar-17 189,15        ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
450 22-mar-17 41,61           ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
450 22-mar-17 12,62           ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
450 22-mar-17 1,67             ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
450 22-mar-17 57,38           ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
450 22-mar-17 7,57             ROGNONI RAFFAELLA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
451 22-mar-17 390,00        COLLU MARTA Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
452 22-mar-17 1,50-             IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
452 22-mar-17 300,00        IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
453 22-mar-17 1,50-             IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite in Conto Capitale 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
453 22-mar-17 300,00        IL GLOBO VIGILANZA SRL Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
454 22-mar-17 474,30        FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



455 22-mar-17 140,00        POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121 Spese postali e di recapito
456 22-mar-17 140,00        POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121 Spese postali e di recapito
457 22-mar-17 161,00        POSTE ITALIANE SPA Uscite in Conto Capitale 2121 Spese postali e di recapito
458 22-mar-17 97,02           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
458 22-mar-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
459 22-mar-17 61,59           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
460 22-mar-17 53,16           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
461 22-mar-17 78,22           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
461 22-mar-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
462 22-mar-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
462 22-mar-17 132,16        POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
463 22-mar-17 2,00             POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
463 22-mar-17 224,81        POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
464 22-mar-17 20,00           MENICHELLI SABRINA Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali
464 22-mar-17 110,00        MENICHELLI SABRINA Uscite Correnti 2126 Spese legali
464 22-mar-17 500,00        MENICHELLI SABRINA Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali
464 22-mar-17 4,40             MENICHELLI SABRINA Uscite Correnti 2126 Spese legali
465 22-mar-17 145,50        MENICHELLI SABRINA Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali
465 22-mar-17 621,00        MENICHELLI SABRINA Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali
465 22-mar-17 5,46             MENICHELLI SABRINA Uscite Correnti 2126 Spese legali
465 22-mar-17 24,84           MENICHELLI SABRINA Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali
465 22-mar-17 136,62        MENICHELLI SABRINA Uscite Correnti 2126 Spese legali
466 23-mar-17 1.386,59     CONDOMINIO DI PIAZZA EUROPA N.16 Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
467 23-mar-17 1,22             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
467 23-mar-17 0,28             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
467 23-mar-17 31,82           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
468 23-mar-17 1,22             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
468 23-mar-17 31,82           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
468 23-mar-17 0,28             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
469 23-mar-17 0,11-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
469 23-mar-17 117,85        ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
469 23-mar-17 10,97           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
470 23-mar-17 0,17-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
470 23-mar-17 2,79             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
470 23-mar-17 70,80           ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
471 23-mar-17 4,67             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
471 23-mar-17 0,28-             ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
471 23-mar-17 121,01        ACAM ACQUE SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
472 27-mar-17 405,97        

FRATELLI BASSO DI BASSO MARCO E BASSO ROBERTO 
S.N.C. Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

473 27-mar-17 46,87           POSTE ITALIANE SPA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
474 27-mar-17 1.701,92     DICERTO ALBINO Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi



474 27-mar-17 68,08           DICERTO ALBINO Uscite in Conto Capitale 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
475 27-mar-17 300,97        CONDOMINIO VIA REZASCO 11 C/O AMM. GIOIA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
476 27-mar-17 7.032,57     CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
476 27-mar-17 10.655,95   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
477 27-mar-17 13.545,64   CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" Uscite Correnti 7500 Altre operazioni finanziarie
478 27-mar-17 7.981,89     CONDOMINIO "COMPLESSO SASSO" Uscite Correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
479 27-mar-17 650,00        TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
480 27-mar-17 650,00        TECNOSERVICE S.R.L. Uscite Correnti 4201 Noleggi
481 27-mar-17 7.035,00     SELESTA INGEGNERIA SPA Uscite in Conto Capitale 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
481 27-mar-17 7.035,00     SELESTA INGEGNERIA SPA Uscite in Conto Capitale 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
481 27-mar-17 7.035,00-     SELESTA INGEGNERIA SPA Uscite in Conto Capitale 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
482 28-mar-17 297,00        SPEZIA RISORSE SPA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
483 29-mar-17 1.000,00     ASSIDEA & DELTA SRL Uscite Correnti 2122 Assicurazioni
484 29-mar-17 1.100,00     CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
485 29-mar-17 190,00        CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
486 29-mar-17 327,44        ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
487 29-mar-17 82,42           FASTWEB SPA Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
488 29-mar-17 230,00        G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL Uscite Correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze


